

# Vildmo Ejendomme ApS

Taffelgårdsvej 295, 9382 Tylstrup

CVR-nr. 37 76 75 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021.

---

Morten Gjørup Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vildmo Ejendomme ApS

Taffelgårdsvej 295

9382 Tylstrup

CVR-nr.: 37 76 75 57

Stiftet: 1. maj 2016

Hjemsted: Aalborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Gjørup Jakobsen

Morten Andersen

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 22.334 kr. mod 77.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.009 kr. mod 47.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.334</b>	<b>77.532</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109.343</u>	<u>-16.879</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.009</b>	<b>60.653</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.332</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-117.009</u></b>	<b><u>47.321</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	47.321
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.009</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-117.009</u></b>	<b><u>47.321</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.173.448	1.203.448
Materielle anlægsaktiver i alt	1.173.448	1.203.448
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.173.448</b>	<b>1.203.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	1.000	1.000
Likvide beholdninger	0	25.016
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>26.016</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.174.448</b>	<b>1.229.464</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-74.221	42.788
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-24.221</b>	<b>92.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	436.145	513.723
Kreditinstitutter i øvrigt	467.356	418.783
Deposita	50.100	35.100
Selskabsskat	1.400	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	955.001	967.606
1 Kortfristet del af langfristet gæld	39.253	0
Gæld til pengeinstitutter	35.945	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.165	150.165
Selskabsskat	18.305	13.305
Periodeafgrænsningsposter	0	5.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.668	169.070
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.198.669</b>	<b>1.136.676</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.174.448</b>	<b>1.229.464</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2020	2019		
<b>1. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	462.145	26.000	436.145	330.000
Kreditinstitutter i øvrigt	480.609	13.253	467.356	415.000
Deposita	50.100	0	50.100	0
Selskabsskat	1.400	0	1.400	0
	<b>994.254</b>	<b>39.253</b>	<b>955.001</b>	<b>745.000</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, xx t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør xx t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i matr. 36h, Tise By.
